Приложение № 2 /ОДСИЮЛ

к приказу « Об утверждении бланков

дополнительных соглашений»

от 05.07.2017 № ОД-266

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ об индексации стоимости

к договору об образовании  №_______________от _____________

на обучение по образовательным программам высшего образования на подготовку

_________________________________________________

бакалавра, специалиста, магистра, аспиранта

(договор на оказание платных образовательных услуг)

г. Пермь                  «___» _____________ 201_ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Пермская государственная сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н. Прянишникова»

(ФГБОУ ВО Пермская ГСХА), действующее на основании лицензии на осуществление образовательной

деятельности, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки  № 1788 от

27.11.2015 года (бессрочная), свидетельства о государственной аккредитации, выданного  Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки № 1908 от 06.05.2016 года (срок действия – до 29 мая 2021

года), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице декана факультета

__________________________________, действующего на основании доверенности от _________________ ,

и ___________________________________________________________________________________________
(наименование организации-плательщика)

именуемое в дальнейшем «Заказчик»,

 в лице_______________________________________________________________________________________
                                                            (ФИО руководителя организации)

действующего на основании ___________________________________________________________________

и __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  обучающегося)

именуемый (ая) в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение к Договору  об образовании №_____________от ___________ (далее - Договор)

о следующем:

1. В соответствии с пунктом 3.1 договора  стоимость образовательной услуги с учетом уровня инфляции в

текущем учебном году за ___________ (нумерацию курса прописью)  курс составляет _______________________

___________________________________________________________________ рублей ___копеек. Оплата

производится в сроки в соответствии с условиями договора в безналичном порядке на счет, указанный в

разделе VIII договора либо наличными денежными средствами в кассу Исполнителя.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, стороны

руководствуются условиями Договора.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с __________________201_года и действует до

___________201_года, составлено в 3-х подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному экземпляру для каждой из сторон и  является неотъемлемой частью Договора.

Подписи и реквизиты сторон.

Исполнитель: ФГБОУ ВО Пермская ГСХА тел./факс (342) 212 53 94, e-mail: gd@parmail.ru, 614990, ГСП-165, г. Пермь, ул.

Петропавловская , 23, ИНН 5902290794, КПП 590201001, УФК по Пермскому краю (ФГБОУ ВО Пермская ГСХА Л/СЧ 20566Х27160),

р/с 40501810500002000002 в Отделении Пермь г. Перми, БИК 045773001, ОКПО 00493445, ОКАТО 57401000000, ОКВЭД 85.22,
ОКТМО 57701000, ОГРН 1025900524451, КБК 000 000 000 000 000 00130

                                                    Декан факультета __________/____________/

Заказчик:(наименование  организации) ___________________________________________________________________________________

юридический/фактический  адрес  _______________________________________________________________________________________

ИНН __________________________________________, КПП _______________________, р/с       __________________________________

БИК________________________,ОГРН_________________________тел./факс__________________________________________________

e-mail:______________________

           ________________/____________/

Обучающийся: (фио) __________________________________________________________________________________________________

дата рождения ___________ адрес места жительства________________________________________________________________________

телефон, e-mail  ______________________________________________________________________________________________________

серия, № паспорта, когда и кем выдан    __________________________________________________________________________________

                                                        ______________/____________/

              ________   /__________________/

mailto:gd@parmail.ru